Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » декабря 20 23 г.  № 2251

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 25.04.2022 № 825

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 25.04.2022

№ 825 «Об организации исполнения мероприятий плана-графика обеспечения реализации

положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», утвержденного распоряжением Правительства

Российской Федерации от 06.09.2021 № 2470-р» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «(Марчев Д.В.)» исключить.

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                      С.В. Заплатин

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «12»декабря 2023 г. № 2251

«Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «25» апреля 2022 г. № 825

Должностные лица администрации Октябрьского района,

ответственные за обеспечение реализации мероприятий первого и второго этапов,

предусмотренных планом-графиком обеспечения реализации положений части 3.1

статьи 21 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», утвержденным распоряжением Правительства Российской

Федерации от 06.09.2021 № 2470-р

Первый заместитель главы Октябрьского района по жизнеобеспечению

Заместитель главы Октябрьского района по внутренней политике

Заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета

по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности,

недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района

Заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам».